Протокол заседания Комиссии по закупкам по оценке предложений и выбору Победителя открытых конкурентных переговоров на право заключения договора финансовой аренды (лизинга) техники для нужд ООО «Сетевая компания».

	№ 09-13
	                                   «_____» __________ 2013 г.

г. Пенза
ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА:

ОТКРЫТЫЕ КОНКУРЕНТНЫЕ ПЕРЕГОВОРЫ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА ФИНАНСОВОЙ АРЕНДЫ (ЛИЗИНГА) ДЛЯ НУЖД ООО «СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

ОСНОВАНИЕ:
Состав комиссии:
Председатель Комиссии по закупкам                           Седов А.А.

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь комиссии:
	Дапкус Д.В.

	Члены комиссии:
	Холодков С.Ю.

	Ульянов И.Ю.

СЛУШАЛИ:

Секретаря Комиссии по закупкам – Д.В, Дапкуса
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ Комиссия по закупкам:

1. О признании предложений соответствующими условиям открытых конкурентных переговоров.
Предлагается признать предложения по ЛОТам №1,№2 ООО «Аквилон-Лизинг» г. Пенза удовлетворяющими по существу условиям открытых конкурентных переговоров. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.
2. Об утверждении протокола решений Комиссии по закупкам

Предлагается утвердить протокол решений Комиссии по закупкам

РЕШИЛИ:

1. Принять предложения по ЛОТам №1,№2  ООО «Аквилон-Лизинг» г. Пенза к дальнейшему рассмотрению.
2. На основании 7.2.19. Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд

ООО «Сетевая компания» в процедуре закупки участвовал только один участник (представлена только одна заявка), соответствующие требованиям и условиям, предусмотренным извещением о проведении закупки признать данную процедуру закупкой у единственного источника.
3. Признать победителем по ЛОТам №1, №2:
ООО «Аквилон-Лизинг» г. Пенза на условиях:

Общая стоимость предложения по лоту №1 – 2 176 087,00 руб. с НДС
Коэф. общего удорожания – 24,35%.

Коэф. удорожания в год – 8,12%

Срок лизинга 36 месяцев.

Общая стоимость предложения по лоту №2 – 2 709 544,00 руб. с НДС

Коэф. общего удорожания – 24,29%.

Коэф. удорожания в год – 8,10%

Срок лизинга 36 месяцев.

4. Признать открытые конкурентные переговоры по ЛОТу №3 несостоявшимися, т.к. не было подано ни одной заявки с предложением.
5. Известить Участников о его результатах после подписания Протокола заседания Комиссии по закупкам.
6. Утвердить протокол решений Комиссии по закупкам.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ:
	Статус членов комиссии
	ФИО
	Резолюция

(за/против)
	Подпись

	Председатель
	Седов А.А.

	Зам. председателя
	Назаров А.И.

	Секретарь
	Дапкус Д.В.

	Член
	Холодков С.Ю.

	Член
	Ульянов И.Ю.

 «За» _______,   «Против» _______ «Воздержалось» _______